
 
 

UCHWAŁA NR 682/LIII/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu oraz trybu udzielania pomocy w ramach 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży pobierających naukę na terenie województwa pomorskiego 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) oraz art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r.). 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółowe warunki, formy, zakres oraz tryb udzielania pomocy w ramach Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie województwa pomorskiego określają 
załączniki: 

1) Regulamin przyznawania stypendiów i nagród Marszałka Województwa Pomorskiego finansowanych 
z budżetu województwa pomorskiego – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin przyznawania stypendiów i nagród Marszałka Województwa Pomorskiego 

w ramach projektu „Pomorski program pomocy stypendialnej – III edycja” współfinansowanych ze środków 
unijnych – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Pomorskiego w ramach projektu 
„Programy motywacyjne dla uczniów pomorskich szkół zawodowych” współfinansowanych ze środków 
unijnych – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 102/VIII/19 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu oraz trybu udzielania pomocy w ramach 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na ternie województwa 
pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 2555), zmienioną uchwałą nr 278/XXI/20 z dnia 26 maja 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 2755) i uchwałą nr 395/XXXIII/21 z dnia 31 maja 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2201). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2317

Elektronicznie podpisany przez:

Jacek Zbigniew Karpiński

Data: 17.05.2023 15:10:55 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Pomorskiego 
 
 

Grzegorz Grzelak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2317


